
　　　　　　　　　　　　	
  

　	


共立トランスポートの最新情報がつまったニュースレター！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１3年10月号�

株式会社共立トランスポート　代表取締役　久保秀樹�

株式会社共立トランスポートの久保でございます。�
日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に対して、�
より共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして、ニュースレターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役にたてるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トランスポートをよろ
しくお願いいたします。�
	


廃車らぶより♡…�

スタッフが、親身に対応いたします！�
お気軽にご相談ください！�

急な配車は共立トランスポートに�
お電話下さい。06-6582-1136迄！�

　意外な物流用語・・・�
	
  
※運行三費とは、運行に必要なランニングコストのうち、燃料
費油脂費、修理費、タイヤ、バッテリー費のことをいう　。	
  
	
  
※ ３温度帯とは、商品には品質の劣化や変質を防ぐため、管
理に適した温度がある。 
その温度は大まかに冷凍、冷蔵、低温を3つの温度帯に分類
される。	
  
　　　　　　　　　　　�

10月の事故・防止テーマ	


新規獲得業界・・・�
�

薬品・飲料系・機械系・食品系（お菓子、
ｹｰｷ）・運輸関係　13社�

�

どんな、配送でもお見積もりいたしますの
で共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄの三吉までお電話下さい。。�

�

営業ニュース�

車輌・道路関係より�

今月のトッピクス�
某お客様のご依頼の配送業務で、引取先が住之江の大阪税関から枚方までの多々ある配送でした。と
ころが、税関で改品検査を受けた所ｲﾝﾎﾞｲｽの書類内容と荷物が違っていました。税関での2時間30分
の待機、税関終業時間15分前でのことでした。ところが、某通関会社Ｉ社の窓口の方と税関で待機
されてるＩ社の方は最後まで諦めずに丁寧な対応で対差完了をｸﾘｱして下さいました。今回の事で、
もちろんのことですが通関業務での厳しさと難しさや、お客様の間違いであっても最後まで諦めない
姿勢でこれからも対応したいと思いました。�

現場には、写真の画像の様に積載車でお伺い
します。お客様の愛着のこもったお車を最後
まで見させて頂きます。事故車・鍵紛失・ﾊﾟﾝ
ｸ車・ﾊﾞｯﾃﾘｰ上がりなんでもご相談下さい。�
宜しくお願い致します。�

共立TP営業部門では、ﾃﾚｱﾎﾟ強化・
営業人員増と力を入れﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの更
新を随時しています。�

＊車のﾊﾞｯﾃﾘｰ・ﾗｼﾞｴｰﾀｰ液の点検をお願い致します。�
＊８月末～10月には台風の被害がﾃﾚﾋﾞで流れていま
す。�
地方では浸水しているところが多く道路状況もかなり
麻痺しているので地方への走行の時は充分に情報を収
集して下さい。�

全国交通安全運動に向けて…　　　　　　　　　　　　　
9月21日～9月30日実施され�
「安全は、全てに優先する事」を自覚の上

で安全運転を最優先とし、安全で快適な職
場環境を目指しましょう。�


